СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«27»   ноября     2018                                                                            №119
с.Номоконово

 О передаче нежилого помещения (гаража) в безвозмездное пользование.
 В соответствии с п.3 ст. 8 Устава сельского поселения «Номоконовское», на основании заявления Иванова Сергея Юрьевича  « О передачи в безвозмездное  пользование  нежилого помещения ( гаража) по адресу с.Нижнее Номоконово ул.Лесная  Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:
1. Передать в безвозмездное пользование ,без права разбора и перепродажи, нежилое  помещение (гараж) Иванову Сергею Юрьевичу
      2.Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию                      (обнародованию) в соответствии с Уставом сельского поселения "Номоконовское"

Глава сельского поселения                                                                                                   «Номоконовское»                                                                       А.С.Номоконов